
Протокол № 603321
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 22.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 22.12.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 542270

Найменування майна:
Струменевий багатофункціональний пристрій
CANON Pixma IP2700 кольорового друку бувший у
використанні

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, Кам'янський район, м.
П'ятихатки, вул. Шевченка, 116

Стартова ціна: 857.84 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Жовтоводсько-П'ятихатський відділ державної виконавчої

служби у Кам'янському районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
52100, Дніпропетровська обл., Кам'янський р-н, місто
П'ятихатки, вул.Шевченка, будинок 116

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 03.01.2024 11:05:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


